
ZARZĄDZENIE NR 67/2014
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW

z dnia 6 maja 2014 r.

w sprawie określenia sposobu przekazywania sprawozdań budżetowych.

Na podstawie § 12 ust. 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 16 stycznia 2014 r. w sprawie 
sprawozdawczości budżetowej (tekst jednolity  Dz. U. z 2014 r., poz. 119) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Jednostki zobligowane do składania sprawozdań budżetowych, składają je w formie dokumentu w wersji 
papierowej oraz dodatkowo przesyłają plik bazy danych. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikowi i dyrektorom jednostek organizacyjnych Gminy 
Żarów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie po raz pierwszy do sprawozdań 
sporządzanych za okresy sprawozdawcze roku 2014.

Id: A5D712F7-79DA-44C6-A4FB-8A35886C9A9B. Przyjęty



UZASADNIENIE

Zgodnie § 12 ust. 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 16 stycznia 2014 r. w sprawie

sprawozdawczości budżetowej (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 119) zarząd jednostki samorządu

terytorialnego określa formę przekazywania sprawozdań przez jednostki organizacyjne do zarządu jednostki

samorządu terytorialnego.

W związku z powyższymwydanie zarządzenia w przedmiotowejsprawie jest uzasadnione.

Id: A5D712F7-79DA-44C6-A4FB-8A35886C9A9B. Przyjęty




